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	Nr. 
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Betina Thaçi
	Konsultime 

	2
	Donjeta Hyseni 
	Konsultime 

	3
	Elirw Mekolli 
	8

	4
	Florentina Ibrahimi 
	80 Pikë (T2)

	5
	Genc Berisha 
	8

	6
	Lindi Muswshabanaj
	Konsultime 

	7
	Rita Ejupi 
	Konsultime 




Vërejtje: Konsultimet me dt.15.07.2021, ora 11:00, Kati VIII, nr.90.
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